KL-2 [Rig R E
EHEER / EH3R







1. XEZM
40301219 HLAGAMEHE I E (4)

2. HEWRK
i

AR TR (4H) RAE A 5
00 L1 D07 44

BHrRET E B

VAV: L Yia

| | — —

Bl

h‘ B RIE AT

S k]

S ERRG RS ) itk (41)




Ejig% ATHIERRENERAFFL, BHXERIR, WADRHIFILEDREBEITERE.
| ==

( _ RENEEHT, FUBENOL, R
l BHHET.

(1) BHREERINGES

D) SRR IESAT @ AL ER R JUKT
T AR Ao

BB AR TEE

2) IHAE G EET @)l AR TR S E @
FIEMERIRSE JUKT JE3HE g Ao

3)  iEH IR @R @R R G AT @
Bt (4D @. B &
AR

X UEH 2 MR @ ARAE IR e (4D
@I, (RIAEHIEI@ LT ke
LY




() BiaRENRE

D) EEHAQRIILA (4 40 ) WK JUKT
Jig Ao

2) IERBERHOK AT N @, RO
MR R (4D @. TR, KR
ANER@IR I FE NEL . RIAEIERO -

Ko TE MR @ M T 2 25mm. A
S HH@ M T ™ H 2 3mm.

3 WEEANMIER@UT TR, FHEA@
Ol .
W@ —imtEE R (4D @ L,
TR A B
(ZHE N

TSRO S M (240D EiRix
JUKT Ji7 /i Ao




4) U5k 3 E RO B IR P @ AT
RO L.

5)  HIMRKE Q@K 42 L 22 e Ji @] 52 72 44
R L.

6) KRR (4D @A RES S 2 e
OIfLH, FIgE@RE iz .

XOIEB IR (4D @R T (A E AL E .
ZEENIEENLEJEHE 220 mm.




1) A e AR N 12 mm,
JEIT R R FZ AT @R LU
RN ATEEEE 13 mm.

2) M 10 SHOWFInEar@, i i %
WIRET @R & H, FT LAR
.

BRI e B )N

o — — — — — — — — — — — — — —

[ AR EHOREHRAT, $HHFOMEH )
l@ O L2k, BERETIELEEII. ;



4. FEfz

REF.NO NOTE PARTNO DESCRIPTION & % Qty
1 236-39156 BRACKET ASM. B oEmm (18) 1
2 236-39107 BRACKET e wa IR (1)
3 NM-6060001-SE NUT M6 NAEFvhk M6 18 (2)
4 SM-8063012-TR SCREW M6 L=30 1E®HRU (2)
5 236-39206 CONNECTING ROT BR_EIEEDRE 1
6 236-39305 KNEE PRESS ROD R C e 1
7 236-39404 SHAFT R _E(F1EShEs 1
8 236-39503 SPRING el wa R i el 1
9 236-39602 CONNECTING ROD BREFEEOY B 1

10 229-32453 BRACKET ASM. BRI CEE TR (18) 1
11 229-32404 BRACKET PR C AL CERERAT B (1)
12 229-34707 SCREW R CAL CEER T EE D1 U (2)
13 NS-6150310-SP NUT 15/64-28 EFvhk 15/64—-28 2
14 RE-1000000-K0 E-RING 10 Efclbsbig 10 2
15 RE-1000000-K0 E-RING 10 EfclEsim 10 1
16 SD-0720331-SP HINGE SCREW D=7.24 H=3.3 B D=7. 24 H=3. 2
17 SM-9061853-SR SCREW M6 L=17.5 TNERIL 1
18 SM-9061853-SR SCREW M6 L=17.5 Aamb s 1
19 WP-0650876-SD  WASHER 6.5X13X0.8 TEE 6. 5X13X0. 8 2
20 229-34251 KNEE PAD PLATE ASM. BT (HB) 1
21 229-34608 KNEE PAD UPRIGHT SHAFT PR T e (1)
22 SM-9061203-SE~ SCREW M6 L=12 NERlLs M6 L=12 (1)
23 229-34202 KNEE PAD PLATE BT (1)
24 229-34301 KNEE PAD PLATE SUPPORT BRETRZA (1)
25 229-34400 KNEE PAD PLATE RUBBER BETHRIA (1)
26 229-34509 KNEE PAD PLATE COVER B TR/ — (1)

—6-—



	封　面
	目　录
	1. 装置名称
	2. 装置构成
	3. 安装说明
	(1) 膝抬装置部分的结合
	(2) 膝抬装置的安装
	(3) 膝抬高度调整

	4. 零件表

